РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2012

         №  38

с. Николаевка

О передаче отдельных полномочий

в области физической культуры и спорта

муниципальным образованием Нико

лаевский сельсовет муниципальному

образованию Поспелихинский район

Алтайского края

На основании ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Николаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать исполнение отдельных полномочий в области физической культуры и спорта муниципального образования Николаевский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края муниципальному образованию Поспелихинский район Алтайского края.

2. Поручить главе Администрации Николаевского сельсовета Е.А. Голик  в 10-дневный срок со дня принятия настоящего решения подписать с главой Администрации района П.П. Шрейдером соглашение о передаче полномочий, в области физической культуры и спорта.

3. Муниципальное образование Поспелихинский район Алтайского края осуществляет передаваемые полномочия с 01 января 2013 года по 31 декабря 2013 года.

4. Предметом передачи осуществляемых отдельных полномочий являются:

4.1. Финансирование транспортных расходов для участия в краевых, зональных соревнованиях сборных команд района;

4.2. Финансовое обеспечение (призовой фонд, судейство, канцелярские расходы, спортивный инвентарь) организация районных спортивных мероприятий согласно спортивному календарю, утвержденному отделом по физической культуре и спорту Администрации Поспелихинского района и Администрацией Николаевского сельсовета.

5. Порядок определения объёма межбюджетных трансфертов:

5.1. Порядок определения объёма межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления  передаваемых полномочий, устанавливается решением Николаевского сельского Совета депутатов о бюджете Николаевского сельсовета на очередной финансовый год из собственных доходов бюджета Николаевского сельсовета и определено в размере 5200 рублей (пять тысяч двести рублей).

6. Финансирование переданных полномочий производится на уровне бюджетного обеспечения.

7. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013.

8. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

9. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике (Г.Л. Павлюченко).

Глава сельсовета

           О.В. Бойко

Обнародовано на информационном стенде в Администрации Николаевского сельсовета и в пос. Гавриловский  27.12.2012

PAGE